
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 생연2동 ~ 생연2동

부서: 생연2동
정책: 생연2동 사업경비
단위: 주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생연2동 225,522 224,862 660

생연2동 사업경비 153,630 152,970 660

주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 80,630 77,620 3,010

주민자치센터 운영 64,450 61,500 2,950

201 일반운영비 48,250 45,900 2,350

01 사무관리비 48,250 45,900 2,350

  ○주민자치센터운영                48,250             45,900            2,350  경정 48,250,000원

405 자산취득비 1,200 600 600

01 자산및물품취득비 1,200 600 600

  ○주민자치센터 천연염색반 미싱 구입
                1,200                600              600      경정 1,200,000원

주민편의시설 지원 16,180 16,120 60

301 일반보상금 1,460 1,400 60

09 공익근무요원보상금 1,460 1,400 60

  ○사회복무인력 공익근무요원                 1,460              1,400               60

    -중식비                 1,460              1,400               60  경정 1,460,000원

통리반장활동보상 73,000 75,350 △2,350

통리반장활동보상지원 73,000 75,350 △2,350

301 일반보상금 73,000 75,350 △2,350

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 73,000 75,350 △2,350

  ○반장활동비                 7,400              9,750          △2,350  경정 7,400,000원
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